
令和７年７月３日  

 

各   位 

 

白子町長  緑 川 輝 男 

（公 印 省 略） 

 

 

交通災害共済の加入申込みについて 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、町政全般に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和７年度交通災害共済の申込みについて下記のとおり受付しますので、加

入を希望される方は、申込書に必要事項を記入のうえ、会費を添えてお申し込みくだ

さい。 

 

記 

１ 受付期間  令和７年８月 １日（金）から 

令和７年８月２９日（金）まで（土日祝日を除く） 

（午前８時３０分から午後５時まで） 

２ 受付場所  白子町役場 総務課 

 

※交通災害共済は利益を目的としない住民相互の共済制度で公共団体が運営する安心

で有利な制度です。詳細は、パンフレットをご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

担当 

白子町役場 総務課    

TEL：0475-33-2110 

 

回 覧 


